*Commissio domini Regis domino Iohanne
Comite perpetuo Bistriziensi referente.*

Közölte gr. Teleky J. Hunyadiak kora X. k. 418 lap.

. 220.

1454. Junius 17. Dolhai Szaniszló fia Ambrus és ennek testvérei Kis-bocskói Simonra a Konyhai Maros unokaöccsére ruházzák Konyha birtokának keneziátusát és kötelezik magukat, hogy Konyha birtokára a királytól nemesi adomány levelet eszközölnek ki, s a birtok felét Simonra ruházzák át.

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris presencium noticiam habituris, Blasius prepositus et conventus ecclesie sancte Crucis de Lelez salutem in omnium Salvatorem, ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod Ambrosio filio Stanislai de Dolha pro se personaliter ac pro Michaele carnali, nec non filio Georgy Porkolab, Michaele filio Bogdan, altero Michaele filio Iwasko, preterea altero Michaele de eadem Dolha, sororis filio predicti condam Stanislai de Dolha, condivisionalibus fratribus suis, quorum onera, si ydem temporis in eventu confessioni subnotate contradicere, aut eandem quoquomodo infringere seu retractare attemptarent, in se recipiens, coram nobis constituto, per eundem Ambrosium confessum

exitit nostri in presencia pariter et relatum, quod ipse attentis et consideratis fidelitatibus et fidelium serviorum meritis, quibus Simon nepos condam Maros de Kohnya¹⁾ sibi et prefato Michaeli fratri suo, fideliter studuisse complacere, Keneziatum dicte possessionis Kohnya vocate, Comitatus Maramorosiensis, cum omnibus et singulis suis utilitatibus, proventibus et pertinencys universis, molendino, pratis, fennitis, silvis, alpibus, montibus, vallibus, aquis et earum recursibus, ad idem Keneziatum spectantibus et pertinentibus, prefato Symoni et per eum Iohanni carnali ac altero Iohanni filio Ywanka fratrueli et Doman filio domine Elene consortis Manayla, ipsorumque heredibus, heredumve suorum successoribus universis-dedissent, donassent et contulissent, Iure perpetuo et irrevocabiliter possidendum, tenendum pariter et habendum. Ymo prefatus Ambrosius suo prenominatorumque fratrum suorum nominibus et in personis, dedit donavit et contulit nostro in conspectu, ita videlicet, quod prefatus Symon et fratres sui predicti, ac eorumdem heredes annotatis Ambrosio et Michaeli de Dolha, ipsorumque heredibus obsequia et servicia, non coacta et compulsa, sed secundum eorum possibilitatem semper impendere et exhibere teneantur, tali condicione interposita, quod si volente domino celi, predictam possessionem Kohnya, cum literis et literalibus eorum instrumentis a regia serenitate requirere et reoptinere voluerint, extunc ipsi prefatum Symonem in directa medietate ipsius possessionis Kohnya nobilitare,²⁾ ac eandem medietatem eiusdem, eidem Symoni dare et conferre teneantur, tali vinculo obligaminis mediante, quod si ipsi Michael et Ambrosius prefatum Symonem et suos fratres, tempore progresivo, de prescripto Keneziatu indebite ellicere et excludere, premissaque infringere seu retractare attemptarint ex tunc ipsi, in quinquaginta marcis Budensibus,³⁾ salva judicaria porcione, convincantur, et convinci debentur eo facto, contra Symonem et fratres suos antefatos. Ad quod idem Ambrosius se personaliter, predictos autem fratres suos ad onera preassumpta, sponte obligavit coram nobis patrocinio presencium mediante. In quorum premissorum mémoriā stabilitatemque perhempnalem presentes literas nostras privilegiales, sigilli nostri appensione munimine roboratas, duximus concedendas. Datum feria secunda proxima post festum sancte et individue trinitatis. Anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.⁴⁾